neskorších predpisov a bude špecifikovaná v rozpočte diela vypracovanom zhotoviteľom, ktorý 
bude tvoriť prílohu č.1 k zmluve. 

2. Cena diela bola dohodnutá zmluvnými stranami vo výške:  
Cena bez DPH:            28 950,60 EUR 
DPH 23 % : 0,00 EUR 
Spolu s DPH : 28 950,60 EUR 

Slovom: dvadsaťosemtisícdeväťstopätdesiat eur šesťdesiat centov 
V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela 
a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy. 

VI. Fakturačné a platobné podmienky 

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.